

Kom til efterårets smagning den 9. oktober ” Battle of the Boundaries (Central Coast v North Coast)”, hvor vi skal smage vine de skønne vine som California Wine har i deres portefølje. Vi afholder smagningen sammen med California Wines stifter Anja Clarke.

Vinene fra Central Coast/ Paso Robles er nu blandt de hotteste vindistrikter og er kendetegnende ved at klimaet er generelt varmere end Napa Valley. Paso Robles vine er nu slået igennem som topområdet af Rhone Rangers – vine i Rhône-stil. GSM (Grenache, Syrah, Mourvedre) er populære druer, og grundet områdets varme somre produceres vin, hvor frugten er helt fremme. De er som en afspejling af området: hjertelige, varme, uhøjtidelige og fornøjelige.

Vi vil denne aften sætte vores smagsløg og viden på druer på en udfordring. Hele smagningen bliver afholdt som en blindsmagning.

Bemærk at vi er 10 om et sæt vin, og at smagningen kun sælges i hele sæt.

### Smagningen finder sted: onsdag den 9. oktober 2024, kl. 18:30

i Hellerup Menighedshus, Margrethevej 7B, Hellerup

Aftenens kommentator er Anja Clarke, California Wine

1	Kinero Talley Vineyard	Central Coast	2020	Chardonnay
2	Grgich Hills Estate	North Coast	2019	Chardonnay
3	Jacob Toft Rosella's Vineyard	Central Coast	2021	Pinot Noir
4	Peirson Meyer Russian River Valley	North Coast	2021	Pinot Noir
5	Tensley Colson Canyon	Central Coast	2018	Syrah
6	Argot Sonoma Mountain	North Coast	2020	Syrah
7	Austin Hope	Central Coast	2021	Cabernet Sauvignon
8	Honig	North Coast	2021	Cabernet Sauvignon

Aftenens anretning består af: Buffet. Hertil resterne af vinene fra smagningen.

Prisen for deltagelse i aftenens smagning er kun **kr. 425** for medlemmer og **kr. 475** for ikke-medlemmer.

Sidste frist for web-tilmelding er **søndag den 6. oktober 2024**, hvilket også er sidste frist for afbud.

Betaling kan ske ved:

Indbetale til DAWS' konto i Danske Bank med registreringsnummer 1551, kontonummer 4820512588 eller

Betale via Mobilepay til foreningens nummer 89538

eller

Betale kontant ved smagningen

Husk ved indbetaling til bank eller Mobilepay at angive medlemsnr.